

Додаток 1
до Програми розвитку Луцького
підприємства електротранспорту 

Ресурсне забезпечення міської Програми розвитку 
Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2021 роки.

	№ з/п
	Обсяг коштів, які планується залучити на виконання Програми
	
Загальний обсяг фінансування, тис. грн..
	У тому числі за роками

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Обсяг фінансових ресурсів всього,
у тому числі:

	259756,0
	7584,0
	3272,0
	13500,0
	2500,0
	88735,406
	144164,594

	2.
	коштів бюджету міста

	93856,0
	7584,0
	3272,0
	13500,0
	2500,0
	16964,027
	50035,973

	3.
	Європейський Інвестиційний Банк. Інші джерела фінансування, що не заборонені чинним законодавством. 
	
165900,0
	

	

	

	

	
71771,379
	
94128,621
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Додаток 2
до Програми розвитку Луцького
підприємства електротранспорту 

Перелік завдань і заходів Програми, напрямки використання бюджетних коштів та результативні показники
 Луцького підприємства електротранспорту на 2016 – 2021 роки.
	№
з\п
	Напрям діяльності
	Заходи
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела та обсяги фінансування, тис.грн

	
	
	
	
	
	Кошти бюджету міста
	Європейський Інвестиційний Банк. Інші джерела фінансування, що не заборонені чинним законодавством

	2.
	Оновлення парку тролейбусів

	Придбання БК тролейбусів
	2018
	Виконавчий комітет Луцької міської ради
Луцьке підприємство електротранспорту
	10000
	

	
	
	Заміна фізично зношених тролейбусів (6 одиниць щороку)
	
	
	
	

	
	
	
	2018
	
	
	

	
	
	
	2019
	
	
	

	
	
	
	2020
	
	9964,027
	55871,379

	
	
	
	2021
	
	[bookmark: _GoBack]50035,973
	94128,621

	
	
	Проведення капітального ремонту тролейбусів 
 (8 одиниць щороку)
	2016
	
	2500,0
	

	
	
	
	2017
	
	2500,0
	

	
	
	
	2018
	
	2500,0
	

	
	
	
	2019
	
	2500,0
	

	
	
	
	2020
	
	2500,0
	




